



Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplan, fastställande

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommunledningsförvaltningens förslag tillstyrks.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplan fastställs.
2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att utifrån behov revidera mall för upprättande av konkurrensutsättningsplaner.

Ärende

Övergripande regler har tagits fram för upprättande av konkurrensutsättningsplaner. Reglerna innehåller bestämmelser och praktiska instruktioner om vad konkurrensutsättningsplanerna ska innehålla och när de ska upprättas. Reglerna omfattar samtliga nämnder inom Linköpings kommun. Konkurrensutsättningsplanerna anger nämndens inriktning för driftsformer inom olika verksamheter under mandatperioden.

Som stöd i arbetet med att upprätta konkurrensutsättningsplaner finns kommunens riktlinjer för uppdrag till verksamhet som drivs i egen regi (KS 2021-162) där (för nämnderna inom vård- och omsorgsområdet) "riktlinje för val av avtalsform" ska tillämpas. För övriga nämnder handlar det om att i arbetet med konkurrensutsättningsplanen välja vad som ska upphandlas enligt LOU/LOV och vad som ska tillhandahållas genom verksamhetsuppdrag till egenregin med utgångspunkt i sitt ansvarsområde. Konkurrensutsättning eller tilldelning av verksamhetsuppdrag ska ske i enlighet med nämndens aktuella konkurrensutsättningsplan.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att i sin beredning till kommunfullmäktige tillstyrka förslaget till beslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplaner, 2022-02-04

Bilaga 1 - Regler för upprättande av konkurrensutsättningsplaner

Bilaga 2 - Mall för upprättande av konkurrensutsättningsplaner.

Ekonomiska konsekvenser

Antagandet av reglerna förväntas inte ge några direkta ekonomiska konsekvenser. Eventuella administrativa kostnader till följd av antagandet av reglerna ska hanteras inom nämndernas ramar.

Kommunala mål

Beslutet förväntas bidra till att de kommunövergripande målen påverkas i positiv riktning.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Styrdokumentet (reglerna) innehåller inte specifika delar som direkt och/eller indirekt kommer att påverka service eller fördelningen av resurser. Dock uppstår påverkan i samband med att specifika verksamhetsuppdrag eller upphandlingar genomförs. I samband med upprättande av konkurrensutsättningsplaner ska nämnderna genomföra en prövning om ett beslut kan påverka service eller fördelning av resurser. I dessa fall ska en jämställdhetsanalys göras.

Samråd

Samråd har skett med Social- och omsorgsförvaltningen och förvaltningen Verksamhetsstöd och service som tillstyrker förslag till beslut.

Uppföljning och utvärdering

Kommunledningsförvaltningen ska följa upp och värdera reglerna varje mandatperiod i samband med att riktlinjer inom området aktualitets prövas.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
Samtliga nämnder
Biträdande kommundirektör Mikael
Borin
Kvalitetsstrateg Jenny Bolander
Förvaltningen Verksamhetsstöd och
service (Upphandling och inköp)
Kommunkansliet (styrdokument)